
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2021 r. 

Poz. 33 

 

UCHWAŁA NR 2/2021  

ZARZĄDU NARODOWEGO B ANKU POLSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2020 r. poz. 2027) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 24 września 2013 r. w sprawie regula-

minu Zarządu Narodowego Banku Polskiego (M.P. poz. 783, z 2017 r. poz. 178 oraz z 2020 r. poz. 264) w § 6 w ust. 1 

uchyla się pkt 4 i 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński 


		2021-01-14T10:05:53+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-01-14T14:41:10+0100




